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Link do produktu: https://computerlab.pl/maxell-cd-r-700mb-50-szt-w-opakowaniu-cake-szpindel-szybkosc-zapisu-52x-80-min-
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

plyty-wysokiej-j-p-253219.html

MAXELL CD-R 700MB, 50 szt. w opakowaniu
cake (szpindel), szybkos¢ zapisu 52X, 80 min.
Ptyty wysokiej jakosci z mozliwoscig nadruku i

nagrywania muzyki

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Model

llos¢ sztuk
Szybkos¢ zapisu CD
Maksymalny czas nagrywania

Pojemnos¢ przechowywania CD

47,79 zt
38,85 zt

Dostepny

NOSMALCDR0002

624006.40.AS

4902580390501

Maxell
CD-R
50

52x

80 min

700 MB
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